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Ogłoszenia Duszpasterskie - XXIV Niedziela Zwykła

Dzisiejsza składka jest przeznaczona na potrzeby remontowo – inwestycyjne w naszej parafii. Już teraz dziękujemy wszystkim

dobroczyńcom. Zapraszamy na Adoracja Najświętszego Sakramentu w środę i w piątek o godzinie 17:30. Adoracja w środę jest

zakończona Nowenną do NMP Nieustającej Pomocy, a w piątek Koronką do Bożego Miłosierdzia, zachęcamy do wspólnej modlitwy.

Okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele pół godziny przed każdą Mszą świętą. Spotkanie Towarzystwa Św. Anny odbędzie się

w poniedziałek o godzinie 15:00 u sióstr Adoratorek, serdecznie zapraszamy. Spotkanie Rady Parafialnej odbędzie się w czwartek po

Mszy Świętej wieczornej. Na Spotkanie dla rodziców dzieci z klasy III przygotowujących się do I spowiedzi i Komunii Świętej

zapraszamy w piątek (19.09) po Mszy Świętej Wieczornej. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Jest Gość Niedzielny oraz

Historia Kościoła. Zachęcamy do lektury. Hospicjum Jezusa Miłosiernego w Zakopanem oferuje pomoc wszystkim, którzy przeżywają

utratę kogoś bliskiego. W ramach wsparcia odbywają się cykliczne spotkania. WSPÓLNOTA OSIEROCONYCH zaprasza na spotkania

otwarte odbywające się w trzecie piątki miesiąca. Najbliższe spotkanie 19 września - rozpoczynamy Eucharystią o godzinie 15:00 w

Sanktuarium Najświętszej Rodziny, a następnie udajemy się do salki obok kościoła na spotkanie tematyczne. Więcej informacji na

plakacie w gablocie. W Kalendarzu Liturgiczny: w poniedziałek: wspomnienie NMP Bolesnej we wtorek: wspomnienie świętych

męczenników Korneliusza i Cypriana w czwartek: święto św. Stanisława Kostki w sobotę: wspomnienie świętych męczenników

Andrzeja Kim Taegon, Pawła   Chong Hasang i towarzyszy w niedzielę: wspomnienie św. Mateusza ewangelisty – jest to dzień imienin

Ks. Mateusza, któremu składamy najlepsze życzenia i zapewniamy o modlitwie.

Wszystkim życzymy dobrego tygodnia.

Pamiętajmy o słowach św. Jana Pawła II:

„Nie wstydźcie się krzyża. Starajcie się na co dzień podejmować krzyż

i odpowiadać na miłość Chrystusa.”
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